Edição nº 11/2020 Recife - PE, quinta-feira, 16 de janeiro de 2020

84

O SECRETÁRIO DE GESTÃO DE PESSOAS,  MARCEL DA SILVA LIMA , no uso das atribuições e competências que lhe foram conferidas pela
PORTARIA Nº 03/2018-DG DE 04/04/2018 (DJE 06/04/2018), resolve:

DECISÃO

PROCESSO Nº 000001479-02.2020.8.17.8017

REQUERENTE:  Aline Albuquerque de Moura Norões

ASSUNTO:  Abono de Falta

Tornar público o ABONO DE FALTA, referente ao(s) dia(s) 02/12/2019 e 11/12/2019, de  ALINE ALBUQUERQUE DE MOURA NORÕES ,
matrícula nº 187.112-9, mediante anuência dos gestores, nos termos do Art. 139, Parágrafo único da LEI Nº 6123 DE 20/07/1968, a(s) referida(s)
servidora cedido(a) ao Superior Tribunal de Justiça.

Publique-se.

Recife, 14 de janeiro de 2020.

Marcel da Silva Lima

Secretário de Gestão de Pessoas

( REPUBLICADO POR HAVER SAÍDO COM INCORREÇÃO NO DJE Nº 10/2020 DE 15/01/2020 )

O Ilmo. Sr. Marcel da Silva Lima, Secretário de Gestão de Pessoas, exarou em 14.01.2020, o seguinte despacho:

Requerimento – JOÃO ALEXANDRE TARGINO DA ROCHA – Ref. Prorrogação de Posse para o cargo de Oficial de Justiça/OPJ, Polo 02/Região
Metropolitana - “Defiro por 60 (sessenta) dias, a contar do dia 18 de janeiro de 2020”.

(Republicado por ter saído com incorreção no Dje de 15/01/2020)

Marcel da Silva Lima

Secretário de Gestão de Pessoas

Diretoria de Gestão Funcional

A DIRETORA DE GESTÃO FUNCIONAL, SOLANGE DE CASTRO SALES CUNHA, no uso das atribuições e competências que lhe foram
conferidas pela PORTARIA Nº 527/2018-SGP, de 25/04/2018 (DJe nº 77/2018 de 26/04/2018), resolve:

Requerimento SGP Digital n. 1303/2020 – Autorizar a MUDANÇA DO PERÍODO DO GOZO DE FÉRIAS, mediante anuência do gestor
maior da unidade, nos termos do Art. 103 §1º, §2º, §3º, §4º, Art. 105, Art. 106, Art. 107 Parágrafo Único, Art. 108, Art. 108 - A Parágrafo
Único da LEI Nº 6123 DE 20/07/1968 (DOPE 13/03/1973), RESOLUÇÃO N° 213 DE 19/03/2007 ( DOPJ 21/03/2007) e ATO Nº 4474 DE
23/10/2012 (DJE 24/10/2012), ao(a) seguinte Servidor(a): MARIA ZELIA PEREIRA, matrícula 1802747, lotado no(a) SERRA TALHADA/
DIR, referente ao ano de 2020, no período de 22/10/2020 a 20/11/2020, resultando em 30 dias.

Requerimento SGP Digital n. 1078/2020 – Autorizar a MUDANÇA DO PERÍODO DO GOZO DE FÉRIAS, mediante anuência do gestor
maior da unidade, nos termos do Art. 103 §1º, §2º, §3º, §4º, Art. 105, Art. 106, Art. 107 Parágrafo Único, Art. 108, Art. 108 - A Parágrafo
Único da LEI Nº 6123 DE 20/07/1968 (DOPE 13/03/1973), RESOLUÇÃO N° 213 DE 19/03/2007 ( DOPJ 21/03/2007) e ATO Nº 4474 DE
23/10/2012 (DJE 24/10/2012), ao(a) seguinte Servidor(a): CAMILLA IZABELLA EVANGELISTA DE OLIVEIRA, matrícula 1835220, lotado
no(a) 1ª V EXEC TITULOS EXTRAJUDIC, referente ao ano de 2020, no período de 13/01/2020 a 11/02/2020, resultando em 30 dias dias.

Requerimento SGP Digital n. 872/2020 – Autorizar a MUDANÇA DO PERÍODO DO GOZO DE FÉRIAS, mediante anuência do gestor maior
da unidade, nos termos do Art. 103 §1º, §2º, §3º, §4º, Art. 105, Art. 106, Art. 107 Parágrafo Único, Art. 108, Art. 108 - A Parágrafo Único da
LEI Nº 6123 DE 20/07/1968 (DOPE 13/03/1973), RESOLUÇÃO N° 213 DE 19/03/2007 ( DOPJ 21/03/2007) e ATO Nº 4474 DE 23/10/2012
(DJE 24/10/2012), ao(a) seguinte Servidor(a): HUGO DE LIMA PEREIRA, matrícula 1847945, lotado no(a) BREJAO/VU, referente ao ano
de 2020, no período de 13/01/2020 a 11/02/2020, resultando em 30 dias.